
Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos direktoriaus  

2023 m. gegužės 16 d. įsakymo Nr. V-57 

3 priedas 

 

ŠIAULIŲ „SAULĖTEKIO“ GIMNAZIJOS INFORMACIJA GIMNAZIJOS IR  

UŽIMTUMO TARNYBOS INTERNETO SVETAINĖMS DĖL MUZIKOS MOKYTOJO 

PRIĖMIMO Į LAISVĄ DARBO VIETĄ ATRANKOS 

 
Įstaigos pavadinimas  

Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija, 290532510 

Pareigybės pavadinimas 

Muzikos mokytojas 

Darbo krūvis 

0,4 etato. 

Darbo sutarties rūšis 

Terminuota darbo sutartis 

Kvalifikaciniai reikalavimai pareigybei užimti: 

- turi atitikti Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 48 straipsnyje nustatytus reikalavimus; 

- turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą; 

- būti įgijusiam (studijuojančiam) pedagogo kvalifikaciją ir atitikti muzikos mokytojo, dirbančio 

pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, kvalifikacinius reikalavimus, numatytus 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintame Reikalavimų mokytojų 

kvalifikacijai apraše; 

- būti nepriekaištingos reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme. 

 

Privalumai: 

- panašaus pobūdžio darbo patirtis gimnazijos klasėse. 

Darbo užmokestis 

Nustatomas pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymą ir priklauso nuo pedagoginio darbo stažo 

(metais) bei turimos kvalifikacinės kategorijos. 

 

Minimalus darbo užmokestis pretendentui, įgijusiam mokytojo kvalifikacinę kategoriją ir 

neturinčiam darbo patirties (arba ją turinčiam iki 2 metų) neatskaičius mokesčių – 670 Eur (už 0,4 

etato). Darbo užmokestis didėja priklausomai nuo pretendento didesnio nei 2 metai pedagoginio 

darbo stažo ir įgytos aukštesnės nei mokytojo kvalifikacinės kategorijos. 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 

 prašymas leisti dalyvauti atrankoje; 

 asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

 išsilavinimą, užsienio (anglų) kalbos mokytojo kvalifikaciją patvirtinančio (-ių) 

dokumento (-ų) kopija (-os); 

 kvalifikacinę kategoriją patvirtinančio dokumento kopija; 

 gyvenimo aprašymas; 

 rekomendacija (-os) iš buvusių darboviečių (jei pretendentas turi); 

 studentas, galintis pretenduoti gauti tikslinę išmoką pagal Paramos skyrimo prioritetines 

specializacijas studijuojantiems pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programų, 

kurias baigus suteikiama pedagogo kvalifikacija, studentams, pirmosios pakopos ne 

pedagogikos krypties studijų programų studentams, greta studijuojantiems pedagogikos 

studijų modulį, ir pedagoginių profesinių studijų programų studentams tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 149 „Dėl 

Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ (toliau – Paramos skyrimo 

studentams tvarkos aprašas) (toliau – studentas), ir:  

1. studijuojantis pagal pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programą, kurią 

baigus suteikiama pedagogo kvalifikacija, ir pagal pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties 



 

studijų programą, greta studijuojantis pedagogikos studijų modulį, vietoj išsilavinimą 

patvirtinančio dokumento kopijos ir pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopijos 

privalo pateikti pažymą iš aukštosios mokyklos, kurioje turi būti nurodyta studijų kryptis, studijų 

pakopa, kursas ir pedagoginių studijų būdas (lygiagretusis ar gretutinis); 

2. studijuojantis pagal pedagoginių profesinių studijų programą, vietoj pedagogo 

kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopijos privalo pateikti aukštosios mokyklos pažymą, 

patvirtinančią, kad asmuo studijuoja pagal pedagoginių profesinių studijų programą. 

Data, iki kurios pateikiami dokumentai 

2023 m. gegužės 31 d. 

Dokumentai priimami adresu  

Lieporių g. 2, LT-78244, Šiauliai  

 

Pretendentai gali pateikti dokumentus asmeniškai, siųsti registruotu laišku arba elektroniniu 

paštu. Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti grąžinami pretendentui. 

Pretendentų atrankos būdas 

Pokalbis.  

 

Pretendentai, atitinkantys reikalavimus, bus pakviesti į pokalbį, nurodant atrankos datą, vietą ir 

laiką.  

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 

Informaciją teikia gimnazijos administracija. 

Tel.: +370 695 07264, (8 41) 55 27 48, el. paštas:  sauletekis@sauletekis.lt.   www.sauletekis.lt.  

 

________________________________ 

mailto:sauletekis@sauletekis.lt
http://www.sauletekis.lt/

